
INSTYTUT PRZEMYSŁU MIĘSNEGO I TŁUSZCZOWEGO 
 

STOWARZYSZENIE NAUKOWO-TECHNICZNE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW  

PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO 
 

FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU I POSTĘPU W POLSKIM  

PRZEMYŚLE MIĘSNYM 
 

mają zaszczyt zawiadomić, że w dniach 14 i 15 maja 2009 r. organizują w Warszawie pod honorowym 

patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Pana Marka Sawickiego 
 

„Krajowy Kongres Nauki o Mięsie i Technologii” 
 

połączony z obchodami XXXI DNI PRZEMYSŁU MIĘSNEGO  
 

W imieniu organizatorów uprzejmie zapraszam do udziału w Kongresie wszystkich zainteresowanych 

postępami nauki o mięsie i innowacyjnością w praktyce branży mięsnej. 
 

Prof. dr hab. Stanisław Tyszkiewicz 

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 
 

Program Kongresu 

14 maja 2009 r.  

Miejscem obrad będzie Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne Samopomocy Chłopskiej w Warszawie 

Miedzeszynie, ul Odrębna 4. 

godz. 10
00

 - 11
00

  Rejestracja uczestników 

godz. 11
00

 Otwarcie Kongresu, powitanie uczestników i wypowiedzi okolicznościowe 

godz. 11
20

 I Sesja Referatowa Kongresu - „Postępy nauki o mięsie” 

 Edward Pospiech - „Postępy nauki o mięsie” 

 Karol Borzuta, Dariusz Lisiak, Eugenia Grześkowiak - „Biologiczna ewolucja krajowej 

populacji zwierząt rzeźnych” 

 Bolesław Wojtoń - „Mięso i jego przetwory źródłem zoonoz” 

 Tadeusz Sikora, Danuta Kołożyn-Krajewska - „Higiena Żywności. Analiza ryzyka” 

godz. 14
00

   Lunch 

godz. 14
40

 II Sesja Referatowa  Kongresu - „Problemy techniczno-technologiczne produkcji  

i przetwórstwa mięsa” 

 Elżbieta Bartnikowska - „Mięso i przetwory mięsne jako składnik racjonalnej diety” 

 Nina Baryłko Pikielna - „Produkty mięsne z perspektywy konsumenta. Czynniki kształtujące 

aktualne potrzeby i oczekiwania” 

 Andrzej Borys, Zbigniew Dolatowski - „Postęp techniczno-technologiczny w przetwórstwie 

mięsa” 

 Marek Cierach, Agnieszka Wierzbicka - „Postęp w przechowalnictwie i dystrybucji mięsa” 

godz. 17
00

 III Sesja Referatowa Kongresu - „Innowacyjność w gospodarce mięsnej” 

 Roman Urban - „Ekonomika przemysłu mięsnego” 

 Dyskusja panelowa - „Innowacyjność w gospodarce mięsnej”  

godz. 19
00

   Kolacja – spotkanie towarzyskie 
 

15 maja 2009 r. - XXXI DNI PRZEMYSŁU MIĘSNEGO  - wg programu Dni 
 

W ramach Kongresu zostanie wygłoszonych 9 referatów, przeprowadzona dyskusja panelowe oraz 

zaprezentowanych 30 doniesień posterowych. Szczegółowy program Kongresu jest podany na stronie 

internetowej Instytutu: http://www.ipmt.waw.pl 
 

Opłata dla uczestników wynosi 250 zł + 22%VAT, opłata nie obejmuje kosztów noclegów, które uczestnicy 

Kongresu opłacają we własnym zakresie. Opłata obejmuje uczestnictwo w imprezach XXXI DNI 

PRZEMYSŁU MIĘSNEGO wg załączonego programu DNI. Istnieje możliwość skorzystania z noclegów  

w Ośrodku Szkoleniowo-Konferencyjnym Samopomocy Chłopskiej w Warszawie Miedzeszynie, ul. Odrębna 4,  

tel (22) 872 00 31, 612 77 90, strona internetowa: http://www.csk.oit.pl/index.php. 

Wpłaty prosimy wnosić do dnia 5 maja 2009 r. z podaniem imion i nazwisk osób, za które dokonywana jest 

wpłata na adres: Instytut Przemysłu Mięsnego i Tłuszczowego, ul. Jubilerska 4, 04-190 Warszawa Bank Polska 

Kasa Opieki S.A. X Oddział w Warszawie, ul. Płowiecka 1/3, nr konta: 67 124010951111000003365564  

z dopiskiem „Krajowy Kongres Nauki o Mięsie i Technologii”. Potwierdzenie wpłaty prosimy przesłać faxem 

na numer (22) 610 23 66. 


